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Duyuru/E-Posta

Sayın Üyemiz,

Konu: İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Rehber Çalışma Belgesi
T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünün yazısına
atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda; Avrupa Birliği (AB) tarafından devreye
alınan İthalat Kontrol Sistemi-2 (ICS2 – Import Control System) isimli elektronik kontrol sistemine
ilişkin, Avrupa Nakliye, Lojistik ve Gümrük Hizmetleri Birliği Konfederasyonu’nun (European
Association for Forwarding, Transport, Logistics and Custom Services, CLECAT) ICS2 sisteminin
deniz taşımacılığı sektöründe üçüncü aşamasının (Release 3) uygulamasıyla ilgili olarak özellikle
nakliye komisyoncuları için en iyi uygulama önerilerini, ICS2 sistemine uyum için atılması gereken
adımları, teknik gereksinimleri ve süreç bazlı uygulamaları açıklayan rehber çalışması ekte
tarafınıza iletilmektedir.

Ek: CLECAT’ın ICS2 Rehberi (6 Sayfa)

Konu: Kermes Organizasyonu Hk.
T.C. Podgoritsa Büyükelçiliğinin yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda;
Karadağ ile ülkemiz arasında her geçen gün artan olumlu siyasi, ekonomik ve kültürel ilişkiler
çerçevesinde, Karadağ'da düzenlenen kültürel ve ekonomik faaliyetlerde ülkemizin en güçlü şekilde
temsil edilmesine gayret gösterildiği ve bu çerçevede, geliri Karadağ'daki hayır işlerinde
kullanılmak üzere, Karadağ’da bulunan diplomatik misyonların ve STK’ların katılımıyla her yıl
başkent Podgoritsa’da düzenlenmekte olan Kermes Organizasyonunun bu yıl 30 Kasım 2024
tarihinde gerçekleştirilecek olduğu, söz konusu etkinliğe önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da
Podgoritsa Büyükelçiliğince büyük bir stant ile iştirak edilmesinin öngörüldüğü bildirilmektedir.

Bu itibarla, bu yıl gerçekleştirilecek olan Kermes Organizasyonu’nda da ülkemizin Karadağ’daki 
güçlü imajına yakışır şekilde temsil edilmesini teminen, Büyükelçiliğimiz standında sergilenerek 
satışı yapılacak ülkemiz menşeli ürünlere ihtiyaç duyulduğu aktarılmaktadır. Kermes 
Organizasyonu’nda satışa uygun olabilecek ürünlerin, üzerinde “Podgoritsa Büyükelçiliği Kermes 
Malzemesi” ibaresi ile en geç 20 Kasım 2024 Çarşamba gününe kadar kargo ile ekte yer alan 
adrese ulaştırılması talep edilmektedir. 

Ek: İrtibat Bilgileri

Konu: Changsu Şehrinde Türk Firmalarına Sergi Alanı ve Ofis Tahsisi
T.C. Pekin Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden
alınan yazıda, Pekin Büyükelçisi Sayın Dr. İsmail Hakkı Musa’nın davetlisi olarak, Pekin
Büyükelçiliğine Jiangsu Eyaleti, Changsu Şehrinde bulunan “IBI Group” isimli şirketin Başkanı
Ibrahim Munir ve söz konusu şirketin danışmanlığını yapan Pakistan’ın önceki Pekin Büyükelçisi
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Hasan Okan Şenel tarafından
5070 sayılı kanun gereğince
güvenli elektronik imza ile
imzalanmıştır.

https://www.akib.org.tr/files/documents/2024/Download/Ek1_6syf_191124.pdf
https://www.akib.org.tr/files/documents/2024/Download/Ek2_1syf_191124.pdf
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Moin Haque tarafından bir ziyaret gerçekleştirildiği belirtilmekte olup anılan şirket tarafından “Belt 
& Road Economic and Trade Centre” (BRETC) hakkında bilgi verildiği, söz konusu Merkez’de 
Türk firmalarına ücretsiz yer tahsis edilebileceği ve Türk firmalarının Jiangsu Eyaleti ve Shozou 
Şehri tarafından verilen teşviklerden faydalanmalarına yardımcı olunabileceği bilgisi 
aktarılmaktadır. 

Ek:  1- Türkiye-Proposal for Setting Country Office
2- Follow up letter
3- Firma Kataloğu
4- Letter Requesting Cultural Products

Bilgileri ve gereğini rica ederim. 

H. Okan ŞENEL
Genel Sekreter Yrd.

https://www.akib.org.tr/files/documents/2024/Download/Ek3_38syf_191124.pdf



